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НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР «МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ» 



 

№ Прізвище, ім'я, по батькові учасника Рекомендація

1 Гончаренко Олександра Олександрівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

2 Дмитрук Анна Ігорівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

3 Жупинський Гліб Миколайович Рекомендований до участі у ІІI етапі

4 Зембович Дарина Олександрівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

5 Ключко Марат Дмитрович Рекомендований до участі у ІІI етапі

6 Колісник Іван Іванович Рекомендований до участі у ІІI етапі

7 Кхалуф Анна Мазенівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

8 Лавренюк Святослав Ярославович Рекомендований до участі у ІІI етапі

9 Левкович Ольга Романівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

10 Лобачевський Платон Валерійович Рекомендований до участі у ІІI етапі

11 Мазур Анастасія Ігорівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

12 Марченко Максим Олександрович Рекомендований до участі у ІІI етапі

13 Ніколаєнко Наталія Сергіївна Рекомендований до участі у ІІI етапі

14 Питулько Ольга Юріївна Рекомендований до участі у ІІI етапі

15 Тимощук Злата Олександрівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

16 Чигріна Олександра Вячеславівна Рекомендований до участі у ІІI етапі

17 Шегда Максим Романович Рекомендований до участі у ІІI етапі

18 Юштіна Марія Костянтинівна Рекомендований до участі у ІІI етапі
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№ Прізвище, ім'я, по батькові учасника Область, яку представляє учасник

1 Алфьорова Кристина Максимівна Харківська область

2 Бажан Дар'я Сергіївна Полтавська область

3 Батурина Софія Андріївна Львівська область

4 Безпятко Анна Юріївна Волинська область

5 Бешенко Марія Олексіївна Дніпропетровська область

6 Бондаренко Нікіта Дмитрович Дніпропетровська область

7 Вовк Антон Валерійович Волинська область

8 Вовк Поліна Валеріївна Волинська область

9 Войтик Марія Юріївна Полтавська область

10 Герінбург Ельміра Данилівна Херсонська область

11 Гирявець Даніїл Максимович м. Київ

12 Глущенкова Віра Іллівна Львівська область

13 Гончаренко Олександра Олександрівна Харківська область

14 Гридіна Юлія Петрівна Херсонська область

15 Грищенко Савелій Валерійович м. Київ

16 Гудзяк Матвій Ростиславович Львівська область

17 Дмитрук Анна Ігорівна м. Київ

18 Дубровіна Софія Дмитрівна Полтавська область

19 Єгоров Володимир Володимирович м. Київ

20 Єщенко Марія В‘ячеславівна м. Київ

21 Жупинський Гліб Миколайович Харківська область

22 Зембович Дарина Олександрівна м. Київ

23 Ключко Марат Дмитрович Харківська область

24 Князев Назар Віталійович Волинська область

25 Колісник Іван Іванович Чернівецька область

26 Куницька Дар'я Володимирівна Львівська область

27 Кушпета Арсен Ігорович Львівська область

28 Кхалуф Анна Мазенівна Київська область

29 Лавренюк Святослав Ярославович м. Київ

30 Лацінник Анна Володимирівна Львівська область

31 Левкович Ольга Романівна Волинська область

32 Лобачевський Платон Валерійович Полтавська область

33 Мазур Анастасія Ігорівна Дніпропетровська область

34 Марченко Максим Олександрович м. Київ

35 Мейта Марія Романівна м. Київ
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36 Михайлюк Дмитро Васильович Чернівецька область

37 Мовшук Єлизавета Ігорівна Волинська область

38 Моренко Єгор Олександрович Запорізька область

39 Мрачковська Софія Ігорівна Одеська область

40 Ніколаєнко Наталія Сергіївна м. Київ

41 Овдієнко Андрій Андрійович м. Київ

42 Питулько Ольга Юріївна Полтавська область

43 Піцик Карина Андріївна Полтавська область

44 Поплавський Богдан Станіславович Дніпропетровська область

45 Потапенко Віталій Володимирович Полтавська область

46 Процик Юстина Остапівна Львівська область

47 Рудевич Іван Сергійович Львівська область

48 Русакова Маргарита Вікторівна Харківська область

49 Русінова Поліна Андріївна Харківська область

50 Самарін Ярослав Віталійович Харківська область

51 Сауров Максим Євгенович Сумська область

52 Січков Дмитро Дмитрович Дніпропетровська область

53 Стасюк Андріана Володимирівна Львівська область

54 Столярчук Катерина Сергіївна Волинська область

55 Суворов Борис Олексійович Дніпропетровська область

56 Тимощук Злата Олександрівна м. Київ

57 Ткаченко Василь Артемович Дніпропетровська область

58 Угорчак Оксана Миколаївна Івано-Франківська область

59 Уільямс Марисса Львівська область

60 Федорцова Катерина Василівна Дніпропетровська область

61 Федусь Захар Володимирович Львівська область

62 Хоменко Тимофій Іванович м. Київ

63 Черкесова-Цибізова Ніколь Вячеславівна Одеська область

64 Чигріна Олександра Вячеславівна м. Київ

65 Шайдарова Аліса Станіславівна Львівська область

66 Шегда Максим Романович Чернівецька область

67 Шкуринська Ангеліна Сергіївна Волинська область

68 Шмаровоз Валерія Володимирівна Волинська область

69 Штанько Анна Володимирівна Житомирська область

70 Юсипович Андрій Іванович Львівська область

71 Юштіна Марія Костянтинівна м. Київ
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№ Прізвище, ім'я, по батькові учасника Відсоток набраних балів

1 Лавренюк Святослав Ярославович 80,2

2 Жупинський Гліб Миколайович 58,2

3 Колісник Іван Іванович 54,3

4 Ключко Марат Дмитрович 52,7

5 Гончаренко Олександра Олександрівна 49,4

6 Гирявець Даніїл Максимович 47,9

7 Марченко Максим Олександрович 46,5

8 Юштіна Марія Костянтинівна 46,5

9 Чигріна Олександра Вячеславівна 46,2

10 Тимощук Злата Олександрівна 46,1

11 Сауров Максим Євгенович 45,6

12 Шегда Максим Романович 45,6

13 Гудзяк Матвій Ростиславович 44,3

14 Дмитрук Анна Ігорівна 43,4

15 Ніколаєнко Наталія Сергіївна 43,2

16 Кхалуф Анна Мазенівна 42,1

17 Питулько Ольга Юріївна 41,7

18 Зембович Дарина Олександрівна 41,2

19 Мазур Анастасія Ігорівна 41,2

20 Левкович Ольга Романівна 39,6

21 Самарін Ярослав Віталійович 39,4

22 Лобачевський Платон Валерійович 38,7

23 Піцик Карина Андріївна 36,5

24 Кушпета Арсен Ігорович 36,3

25 Хоменко Тимофій Іванович 36,1

26 Стасюк Андріана Володимирівна 35,0

27 Юсипович Андрій Іванович 33,9

28 Шкуринська Ангеліна Сергіївна 33,3

29 Рудевич Іван Сергійович 32,6

30 Дубровіна Софія Дмитрівна 32,4

31 Поплавський Богдан Станіславович 31,1

32 Вовк Антон Валерійович 29,9

33 Суворов Борис Олексійович 29,8

34 Лацінник Анна Володимирівна 28,8

35 Русакова Маргарита Вікторівна 26,9
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36 Куницька Дар'я Володимирівна 26,2

37 Михайлюк Дмитро Васильович 25,8

38 Герінбург Ельміра Данилівна 25,0

39 Столярчук Катерина Сергіївна 24,8

40 Єгоров Володимир Володимирович 24,6

41 Федусь Захар Володимирович 24,0

42 Князев Назар Віталійович 23,7

43 Ткаченко Василь Артемович 23,6

44 Алфьорова Кристина Максимівна 23,6

45 Мовшук Єлизавета Ігорівна 22,9

46 Бондаренко Нікіта Дмитрович 22,4

47 Січков Дмитро Дмитрович 21,7

48 Бажан Дар'я Сергіївна 21,3

49 Войтик Марія Юріївна 21,1

50 Потапенко Віталій Володимирович 21,1

51 Русінова Поліна Андріївна 20,9

52 Грищенко Савелій Валерійович 20,6

53 Мрачковська Софія Ігорівна 19,4

54 Штанько Анна Володимирівна 18,9

55 Овдієнко Андрій Андрійович 18,7

56 Шмаровоз Валерія Володимирівна 18,5

57 Черкесова-Цибізова Ніколь Вячеславівна 18,1

58 Моренко Єгор Олександрович 17,4

59 Угорчак Оксана Миколаївна 17,3

60 Глущенкова Віра Іллівна 16,9

61 Безпятко Анна Юріївна 16,9

62 Бешенко Марія Олексіївна 16,6

63 Батурина Софія Андріївна 16,1

64 Гридіна Юлія Петрівна 15,8

65 Шайдарова Аліса Станіславівна 15,3

66 Процик Юстина Остапівна 14,6

67 Федорцова Катерина Василівна 14,0

68 Вовк Поліна Валеріївна 12,9

69 Уільямс Марисса 11,2

70 Єщенко Марія В‘ячеславівна 10,6

71 Мейта Марія Романівна 10,1
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